
 

 

2019 年 4 月 

ご投資家の皆さまへ 

明治安田アセットマネジメント株式会社 

 

スーパーバランス（毎月分配型）＜愛称：やじろべえ＞ 

 

投資顧問契約の相手先（助言及び情報提供元）の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご投資いただいております追加型証券投資信託 スーパーバランス（毎月分配型）＜愛称：

やじろべえ＞（以下「当ファンド」ということがあります。）は、1998 年 12 月１日の設定以来、

受益者の皆さまの資産運用の一助となるべく運用を行ってまいりました。 

今般、当ファンドの主要な関係法人（投資顧問契約の相手先（助言及び情報提供元））が下記の

とおり変更となりますのでお知らせします。 

敬具 
記 

 

１．当該主要な関係法人の名称及び関係業務の概要 

①名称 

主要な関係法人となる法人の名称：りそなアセットマネジメント株式会社 

主要な関係法人でなくなる法人の名称：株式会社りそな銀行 

②関係業務の概要 

ファンドの投資顧問会社として、運用に関する助言及び情報提供を行います。 

 

２．当該異動の理由及びその年月日 

①異動の理由 

当ファンドの助言及び情報提供元である株式会社りそな銀行において、2019 年 4 月 1 日

に資産配分担当の運用チームをりそなアセットマネジメント株式会社に移管することと

なりました。 

これにより、当ファンドについても投資顧問契約の相手先（助言及び情報提供元）が、

株式会社りそな銀行からりそなアセットマネジメント株式会社に変更となります。 

②異動の年月日 

2019 年 4 月 1 日 

以上 
お申込の際は、上記の内容につきまして、ご留意くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お取扱いの販売会社または下記へお問合せください。 

明治安田アセットマネジメント株式会社 

 フリーダイヤル：0120-565787（受付時間：土・日・祝日を除く午前 9時～午後 5時） 

 


